

CENA: **600,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Hermosa Clinica Depilacja Laserowa Masaż Kobido Bielsko** (.: hermosaclinica .:)

Adres: **Szarotki 10**

Miasto: **Bielsko-biała**

Województwo: **śląskie**

Telefon:



OPIS:

Hermosa Clinica to wiodący salon kosmetyczny w Bielsku-Białej, znany z szerokiej gamy nowoczesnych zabiegów kosmetycznych i dermatologicznych. Nasza klinika specjalizuje się w zaawansowanych technikach pielęgnacyjnych, takich jak depilacja laserowa, mezoterapia igłowa, masaż Kobido, terapia falą uderzeniową oraz kompleksowe zabiegi na twarz. Cechuje nas indywidualne podejście do każdego klienta, co gwarantuje wysoką jakość usług i zadowolenie z efektów.

Zespół Hermosa Clinica, prowadzony przez doświadczoną kosmetolog Justynę Dynarowską-Firganek, zapewnia profesjonalną opiekę i najwyższe standardy bezpieczeństwa. Nasza klinika jest również pionierem w stosowaniu ksantohumolu w zabiegach, co skutecznie przeciwdziała starzeniu się skóry i wspomaga jej regenerację. Dzięki temu nasze usługi są wyjątkowo skuteczne i cieszą się dużym uznaniem klientów.

Usługi:

Depilacja Laserowa

Depilacja laserowa to metoda trwałego usuwania owłosienia z wykorzystaniem zaawansowanej technologii laserowej. Zabieg ten jest bezpieczny i skuteczny, zapewniając długotrwałe rezultaty przy minimalnym ryzyku podrażnień skóry. Oferujemy depilację różnych partii ciała, dostosowaną do indywidualnych potrzeb naszych klientów.

Mezoterapia Igłowa

Mezoterapia igłowa to zabieg regeneracyjny, polegający na wprowadzaniu substancji aktywnych bezpośrednio w głąb skóry za pomocą cienkich igieł. Proces ten stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, poprawia nawilżenie skóry oraz redukuje zmarszczki i przebarwienia. Mezoterapia jest skuteczną metodą poprawy kondycji skóry i opóźniania procesów starzenia.

Masaż Kobido

Masaż Kobido to tradycyjna japońska technika masażu twarzy, która łączy elementy masażu liftingującego i relaksacyjnego. Ten wyjątkowy masaż redukuje zmarszczki, poprawia jędrność skóry oraz zapewnia głębokie odprężenie. Nasz zespół specjalistów dostosowuje techniki masażu do indywidualnych potrzeb klienta, co zapewnia najlepsze rezultaty.

Fala Uderzeniowa

Terapia falą uderzeniową to innowacyjna metoda zwalczania cellulitu i poprawy kondycji skóry. Zabieg wykorzystuje fale akustyczne o wysokiej energii, które stymulują procesy regeneracyjne w tkankach, poprawiają krążenie, rozbijają komórki tłuszczowe i zwiększają jędrność oraz elastyczność skóry. Terapia ta jest bezpieczna i przynosi widoczne efekty już po kilku sesjach.

Zabiegi na Twarz

Hermosa Clinica oferuje szeroką gamę zabiegów na twarz, obejmujących oczyszczanie, nawilżanie, lifting oraz redukcję zmarszczek. Wykorzystując nowoczesne technologie i najwyższej jakości produkty, dostosowujemy zabiegi do indywidualnych potrzeb każdego klienta, co zapewnia zdrową, promienną cerę.

Produkty:

Nasza klinika stosuje wyłącznie produkty najwyższej jakości od renomowanych marek, takich jak PCA Skin. Dodatkowo oferujemy autorskie produkty Hermosa Belleza, które są specjalnie opracowane, aby wspierać terapię modelowania sylwetki i pielęgnację domową. Produkty te są starannie testowane i udoskonalane przez nasz zespół, co gwarantuje ich skuteczność i bezpieczeństwo.